MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:37:47

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 13:35
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(149) RICCIUTELLI PAOLO
1 13:39:26.449
2 1:39.114 +1.138 13:41:05.563
3 1:42.699 +4.723 13:42:48.262
4 1:38.436 +0.460 13:44:26.698
5 1:38.147 +0.171 13:46:04.845
6 1:37.976 13:47:42.821
7 1:38.760 +0.784 13:49:21.581
8 1:39.652 +1.676 13:51:01.233
(211) DEL COCO MATTEO
1 13:39:34.181
2 1:44.854 +3.012 13:41:19.035
3 1:43.719 +1.877 13:43:02.754
4 1:42.704 +0.862 13:44:45.458
5 1:41.842 13:46:27.300
6 1:43.969 +2.127 13:48:11.269
7 1:45.531 +3.689 13:49:56.800
8 1:44.145 +2.303 13:51:40.945
(2) SANDULLI STEFANO
1 13:39:37.459
2 1:46.980 13:41:24.439
3 1:49.355 +2.375 13:43:13.794
4 1:47.537 +0.557 13:45:01.331
5 1:48.065 +1.085 13:46:49.396
6 1:48.377 +1.397 13:48:37.773
7 1:47.807 +0.827 13:50:25.580
8 1:48.988 +2.008 13:52:14.568
(4) BARBERA AGOSTINO
1 13:39:39.996
2 1:50.277 +0.691 13:41:30.273
3 1:51.236 +1.650 13:43:21.509
4 1:50.803 +1.217 13:45:12.312
5 1:49.719 +0.133 13:47:02.031
6 1:51.093 +1.507 13:48:53.124
7 1:49.586 13:50:42.710
8 1:52.406 +2.820 13:52:35.116
(69) GRECO RAUL
1 13:39:44.719
2 1:50.919 13:41:35.638
3 1:51.871 +0.952 13:43:27.509
4 1:52.379 +1.460 13:45:19.888
5 1:51.714 +0.795 13:47:11.602
6 1:50.998 +0.079 13:49:02.600
7 1:53.195 +2.276 13:50:55.795
8 1:54.376 +3.457 13:52:50.171
(377) ROBERTI VINCENZO MARIA
1 13:39:43.444
2 1:52.813 +2.140 13:41:36.257
3 1:52.702 +2.029 13:43:28.959
4 1:52.785 +2.112 13:45:21.744
5 1:50.673 13:47:12.417
6 1:51.721 +1.048 13:49:04.138
7 1:57.691 +7.018 13:51:01.829
(22) FINAMORE RICCARDO
1 13:39:50.422
2 1:56.198 +0.093 13:41:46.620
3 1:56.353 +0.248 13:43:42.973
4 1:58.049 +1.944 13:45:41.022
5 1:56.761 +0.656 13:47:37.783

Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:56.105 13:49:33.888
7 1:56.241 +0.136 13:51:30.129
(18) BUONANNO ANTIMO
1 13:39:52.469
2 2:01.851 +3.704 13:41:54.320
3 1:58.430 +0.283 13:43:52.750
4 1:58.658 +0.511 13:45:51.408
5 1:58.147 13:47:49.555
6 1:58.186 +0.039 13:49:47.741
7 1:59.553 +1.406 13:51:47.294
(127) MONTAGNA NICOLAS
1 13:39:50.843
2 2:10.059 +5.100 13:42:00.902
3 2:04.959 13:44:05.861
4 2:09.270 +4.311 13:46:15.131
5 2:29.454 +24.495 13:48:44.585
6 2:08.511 +3.552 13:50:53.096
7 2:08.841 +3.882 13:53:01.937
(98) SENATORE PIERPAOLO ARTURO
1 13:39:58.792
2 2:15.226 +3.541 13:42:14.018
3 2:15.880 +4.195 13:44:29.898
4 2:13.622 +1.937 13:46:43.520
5 2:11.685 13:48:55.205
6 2:55.739 +44.054 13:51:50.944
(7) FINAMORE LORENZO
1 13:39:52.133
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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